Kontaktními osobami Zhotovitele jsou následující osoby:

Článek 11

Sankční ujednání

1. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu za prodlení s předáním Díla bez jakýchkoliv vad
a nedodělků či Díla jako celku bez jakýchkoliv vad a nedodělků ve výši 2.500 Kč (slovy: dva tisíce pět set korun
českých) za každý započatý den prodlení.

2. V případě, že Objednatel je v prodlení s úhradou oprávněně vystavené a doručené faktury, je povinen
uhradit Dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,03 % z ceny dlužné částky za každý den prodlení. Tento úrok